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PRISHTINE - PRISTINA H
——Republika e Kosoves
Republika Kosova — Republic of Kosovo
ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT
TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKE
PROCUREMENT REVIEW BODY

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, nenit 99 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén
e Pérgjithshme Administrative dhe né pajtim me nenin 7 pika 2 t& Rregullores nr. 07/2025 Pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore, me datén : 12.05.2026,
merr kEte:

VENDIM
Pér shtyrje té afatit pér pérfundimin e verifikimit paraprak pér procedurén e rekrutimit pér
pozitén: Zyrtar Ligjor

L Shtyhet afati pér pesémbédhjeté (15) dité, pér pérfundimin e verifikimit paraprak pér
procedurén e rekrutimit pér pozitén: Zyrtar Ligjor me nr. t& procedurés RN00019509 i
shpallur me daté : 26.03.2026 nga Organi Shqyrtues i Prokurimit.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Njésia e Burimeve Njerézore, né kuadér t&¢ Organit Shqyrtues t€ Prokurimit, pér shkak t&
pamundésisé pér pérfundimin e fazés sé vlerésimit paraprak brenda afatit ligjor pér pozitén : Zyrtar
Ligjor né OSHP, ka vendosur pér zgjatjen e afatit t& verifikimit paraprak edhe pér pesémbédhjeté
(15) dité.

Kjo zgjatje éshté béré si rezultat i numrit t& konsiderueshém t& aplikacioneve dhe dokumenteve
t& bashkangjitura né to, me géllim té vlerésimit sa mé t& drejté dhe t& ploté t& secilit aplikim.
Shtyrja e afatit béhet né pérputhje me nenin 99 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative dhe né pajtim me nenin 7 pika 2 t& Rregullores nr. 07/2025 Pér
Procedurén e Pranimit n€ Shérbimin Civil.




